
Contacto

Teléfono 950338537
Fax 950339775
Correo Electrónico contratacion@aytoroquetas.org

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(04740) Roquetas de Mar España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 04/15.- Suministro
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-08-2018 a
las 10:34 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Roquetas de Mar
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aytoroquetas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HffZZwTXjGEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro e instalación de 100 Uds. de enterramiento prefabricadas para
Cementerios Municipales de Roquetas de Mar

Presupuesto base de licitación
Importe 65.308,54 EUR.
Importe (sin impuestos) 53.974 EUR.

Clasificación CPV
44211200 - Cubículos.

Plazo de Ejecución
45 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Según acuerdo de JGL de 27/04/15 se adjudica el contrato en cuestión a Excavaciones los Mellizos SL.

Adjudicado

Adjudicatario

EXCAVACIONES LOS MELLIZOS, S.L.
NIF B04025003
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.

http://www.aytoroquetas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HffZZwTXjGEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

SALON DE SESIONES DE LA CASA CONSISTORIAL

Dirección Postal

PLAZA CONSTITUCION S/N
(04740) ROQUETAS DE MAR España

Apertura Sobre B) Proposición
Técnico-Económica

Apertura sobre oferta económica
El día 10/04/2015 a las 09:30 horas

Ofertas recibidas 6

Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Según los criterios de adjudicación del procedimiento de licitación, la mercantil Excavaciones los Mellizos SL
ha resultado ser la mejor propuesta del concurso.
Fecha del Acuerdo 27/04/2015
Plazo de Formalización

Observaciones: En la forma prevista en el art. 156 del TRLCSP

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 01/04/2015 a las 09:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/04/2015 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio mas bajo
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WLRs7uUifnAQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en BOP de Almería

Fecha de publicación 17/03/2015
Enlace Publicación: 
http://www.dipalme.org/Servicios/Boletin/BOP.nsf/fechabop/C1257570006A8BA8C1257E0A004AEC70/$file/15-01916.pdf

ID 0000003156598 |  2018-316718 | Fri, 24 Aug 2018 10:34:09:901 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
17116237509812801908507491021734388455 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WLRs7uUifnAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://www.dipalme.org/Servicios/Boletin/BOP.nsf/fechabop/C1257570006A8BA8C1257E0A004AEC70/$file/15-01916.pdf

